& aliam de siligine, terciam de auena, De Denton'
iiij

trauas de omni

blado, In Chibenhurste 20
iij acras, Extra portam que spectat ad

aquilonem predium quod vocatur Beneseye
21

,
&

j
hidam in Walton',

et
ij

hidas in Cudeslowe 22 cum pert, suis, molendinum de Eaton' 23

cum pert, suis, & ij gurgites, et aquas que ad eosdem gurgites pertinent,

De Eccl. de Hampton'
24

xvjW. et
ij
coddos bladi, In Esttote 25

Capellam
cum decimis curie, & dimidia hida terre, & omnibus ad ipsam

1

impertiri.
2 Frideswide. 3

obsequio.
*

priuilegio.
5

super.
6
Frideswid'. 7 Hedendona. 8 Merstona. 9 Helsefelda. 10

Biscopesmor.
11 cum terra que est ante orreum. 12

Presteit.
13 Coueleia. 14 For de

Gersyngdon, Gersindone. 15 For de Hedindon', Hedendone. 16 Thumeleia.
17 Forest hill.

18

Horspeda.
19 Cudeslowe A. 20 Cimbehust. 21 Buneseia.

22 Cudeslawe. a Hetune. a Hamtona. 25 Estcote.
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pertinentibus, In Langecherchull'
l de dominicatu

ij partes decime,

Redditus quoque & consuetudines in nundinis que circa festum

B. Benedicti in eadem ciuitate Oxenford 2
fiunt, sicut vestri Mon.

iuris esse noscuntur, In Bukynghamsir'
3 villam que vocatur Ouer

Wynchendon'
4
,
cum Capella & omnibus ad eandem villam perti-

nentibus, Eccl. de Acleye
5
,
cum Capella de BrehuU' 6

, Capella de

Borstall'
7

et Capella de Edyngraue
8
,
cum 9 omnibus alijs pert, suis,

Eccl. de Wormehale 10
, cum

j virgata terre et vj acris & omnibus

alijs pert, suis, In Berksir' n
,

in castro de 12
Walyngford

13 Eccl.

S. Trinitatis minorem, Eccl. S. Luciani, cum Capella de Sottewell' et

omnibus ad earn pertinentibus, Ex dono Aihvini f. Edmundi, infra

burgum & extra
Ij

acras 14
,
Villam que vocatur Edineton' cum tota

decima de dominicatu et ij partibus decime rusticorum & omnibus

alijs pert, suis, Capellam sitam in terra quam dedit Bartholomeus de

Denford, Ex dono lohannis de Folia terram ad reficiendum gurgitem
molendini vestri. Prefatum quoque Mon. B. F.1B cum Capellis suis, siue

alijs ad ipsum pertinentibus, in ea libertate qua vsque ad hec tempora
iuste noscitur habuisse, apostolica auctoritate manere sancimus, et ab

omni exaccione liberum esse censemus 18
. Decernimus ergo vt nulli

omnino hominum . . . [minatory clause]. Dat. Laterano per manum
Rolandi S. Romane Eccl. presbiteri Cardinalis & Cancellarij iiij

to

Kaln. Marcij. Indiccione vj
a

. Incarnacionis Dominice AOMCO
LVIJ.

Pontificatus vero domini Adriani pape iiij
A iiij.

24.